РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                                                                                       № 193
пгт. Долгое

О создании инвестиционного Совета
Должанского района

В целях проведения единой инвестиционной политики, улучшения

инвестиционного климата на территории Должанского района
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об инвестиционном Совете Должанского района

согласно приложению 1;
2. Утвердить состав инвестиционного Совета Должанского района согласно

приложению 2;
     3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать и разместить настоящее
постановление на сайте  Должанского района.
     4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                     Б.Н. Макашов